TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
PHÒNG ĐẠI HỌC

[bookmark: _GoBack]Số: 11/TB-PĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc hoãn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp đợt tốt nghiệp tháng 04/2020
Căn cứ thông báo về việc tạm dừng tập trung học tại Trường nhằm phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) gây ra đã được Ban giám hiệu phê duyệt, Phòng Đại học thông báo:
1. Hoãn việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp môn cơ sở và chuyên ngành dành cho hệ chính quy tốt nghiệp đợt tháng 04/2020 (Lịch thi ban hành ngày 14/02/2020).
2. Phòng Đại học sẽ sắp xếp và thông báo thời gian thi tổ chức kỳ thi tốt nghiệp đợt tốt nghiệp tháng 04/2020 sau .
Sinh viên phải thường xuyên theo dõi và cập nhật các thông tin mới trên Cổng thông tin sinh viên.

	Nơi nhận:
- Các Khoa/Trung tâm;
- P. KT-KĐCL;
- P. ĐTMT;
- P. TTPCAN;
- Sinh viên;
- Lưu: P.ĐH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỜNG PHÒNG

(Đã ký)

La Vũ Thùy Linh